MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGGEO

Site: http://www.ufpi.br/ppggeo2
E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 32155778

www.instagram.com/ppggeo_ufpi -
www.facebook.com/ppggeo_ufpi

EDITAL PPGGEO/UFPI No 01/2023 - Turma 14 (2024-2026)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação (PRPG),

do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Geografia (PPGGEO), torna público o resultado do recurso da Etapa 7 - Divulgação da nota final por

candidato(a) e classificação geral no Processo Seletivo.

RESULTADO DO RECURSO DA ETAPA 7 - DIVULGAÇÃO DA NOTA FINAL POR

CANDIDATO(A) E CLASSIFICAÇÃO GERAL NO PROCESSO SELETIVO

RESULTADO

Não houve recursos

Teresina (PI), 18 de Dezembro de 2023.

Comissão de Seleção 2023, Turma 14 (2024-2026).

___________________________________________
Profa. Dra. Bartira Araújo da Silva Viana

Presidente Titular - PPGGEO/UFPI